
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                              6.176.154 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         7.721.061 zł  

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          4.377.316 zł 

§ 6090   4.275.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego” 

§ 6300     102.316 zł 

na zadania: 

 „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1132R ul. Borowa  

w Nowej Dębie”              50.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - 

Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Chmielów  

(ul. Górka)”               50.000 zł 

 „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R  

ul. Szypowskiego w Nowej Dębie”              2.316 zł 

 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2700 ogółem o kwotę       238.745 zł 

 środki na edukację dzieci z Ukrainy - 205.920 zł 

 środki na pieczę zastępczą dzieci z Ukrainy - 32.825 zł 



 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 6090 o kwotę     3.105.000 zł  

na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach. 

 

2. zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę   13.897.215 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę   4.336.018 zł 

§ 0690          2.900 zł 

(zajęcie pasa drogowego) 

§ 0970     8.118 zł 

(odszkodowanie za zniszczony słup oświetleniowy) 

§ 6300   50.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego” 

§ 6370          4.275.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 

 dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem, rozdz. 75622 § 0010 o kwotę           6.076.607 zł 

(dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych) 

 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 ogółem o kwotę        328.745 zł 

    § 0920      90.000 zł 

      (odsetki bankowe) 

   § 2100    238.745 zł 

 środki na edukację dzieci z Ukrainy - 205.920 zł 

 środki na pieczę zastępczą dzieci z Ukrainy - 32.825 zł 

   

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 § 0970 o kwotę            3.278 zł 

(odszkodowanie za zniszczone mienie) 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6690 o kwotę          44.567 zł 

(zwrot niewykorzystanej dotacji za 2021 r. przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie) 

  dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę      3.108.000 zł 

§ 0960         3.000 zł 

(darowizna) 



§ 6370            3.105.000 zł 

na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        6.176.154 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              9.991.247 zł 

z tego:  

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę     4.405.383 zł 

§ 4300       27.973 zł 

§ 4430              94 zł 

§ 6050  4.377.316 zł 

 

na zadania: 

 „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1132R ul. Borowa 

 w Nowej Dębie”               50.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - 

 Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Chmielów 

 (ul Górka)”               50.000 zł 

 „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R  

ul. Szypowskiego w Nowej Dębie”                       2.316 zł 

 „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”   4.275.000 zł 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę          21.146 zł 

§ 4210  10.000 zł 

§ 4260    9.200 zł 

§ 4300    1.200 zł 

§ 4360       137 zł 

§ 4410       217 zł 

§ 4440       392 zł 

 

 dz.750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę          85.386 zł 

§ 3020    1.200 zł 

 § 4040         5.000 zł  



§ 4260    2.000 zł 

§ 4360       600 zł 

§ 4430    5.800 zł 

§ 6050  70.786 zł 

na zadanie: 

„Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego - system sygnalizacji pożaru” 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                    1.004.622 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 6050 o kwotę             47.300 zł 

na zadanie: 

„Modernizacja ścieżek parkowych i konserwacji stawu oraz starodrzewu 

w Parku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie” 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę               3.000 zł 

§ 4010    2.000 zł 

§ 4790    1.000 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę            212.832 zł 

§ 4110    7.845 zł 

§ 4120    1.114 zł 

§ 4210  52.549 zł 

§ 4240  55.000 zł 

§ 4260  25.647 zł 

§ 4270    4.512 zł 

§ 4300  19.029 zł 

§ 4710    1.291 zł 

§ 4790  45.845 zł 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę               1.998 zł 

§ 3020       570 zł 

§ 4110    1.428 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę              30.255 zł 

§ 3020        500 zł 

§ 4240     1.000 zł 

§ 4270   27.500 zł 

§ 4530        500 zł 

§ 4700        755 zł 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę              60.000 zł 



§ 4110   50.000 zł 

§ 4120  10.000 zł 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę                4.737 zł 

§ 4120       560 zł 

§ 4240    4.177 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę            644.500 zł 

§ 3020  34.000 zł 

§ 4010  20.000 zł 

§ 4260            250.000 zł 

§ 4270  40.000 zł 

§ 4300            250.500 zł 

§ 6050              50.000 zł 

na zadanie: 

„Modernizacja placówek oświatowych” 

 

 852 - Pomoc Społeczna ogółem o kwotę         3.628.219 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę              15.575 zł 

§ 4120    2.000 zł 

§ 4270  10.000 zł 

§ 4440    3.575 zł 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę             48.962 zł 

§ 3020    1.000 zł 

§ 4010  32.368 zł 

§ 4110  12.111 zł 

§ 4120       843 zł 

§ 4190    1.000 zł 

§ 4240       290 zł 

§ 4700    1.350 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę               4.128 zł 

§ 4210    2.385 zł 

§ 4240       500 zł 

§ 4270       109 zł 

§ 4300       438 zł 

§ 4700       450 zł 

§ 4710       246 zł 



 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               3.260 zł 

§ 4040      400 zł 

§ 4120   2.860 zł 

 rozdz. 85220 § 4300 o kwotę               2.060 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę        3.554.234 zł 

§ 4120    1.500 zł 

§ 4170         25 zł 

§ 4280       318 zł 

§ 4430       247 zł 

§ 4440       109 zł 

§ 4700       300 zł 

§ 6050         3.551.735 zł 

na zadanie: 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

 Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         51.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę              18.000 zł 

§ 3020    1.500 zł 

§ 4260    3.500 zł 

§ 4270    5.500 zł 

§ 4300    2.700 zł 

§ 4400    1.800 zł 

§ 4410    1.000 zł 

§ 4710    2.000 zł 

 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę             33.000 zł 

na projekt: „Od bezrobocia do zatrudnienia”. 

  854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę                      721.381 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę            158.102 zł 

§ 3020  15.000 zł 

§ 4120    2.000 zł 

§ 4710       200 zł 

§ 6050            140.902 zł 

na zadanie: 



„Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap IV” 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę            292.714 zł 

§ 3020        460 zł 

§ 4170        800 zł 

§ 4280        260 zł 

§ 4300        500 zł 

§ 4700        300 zł 

§ 6050             290.394 zł 

na zadanie: 

„Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie na 

potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie” 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę             57.600 zł 

§ 4010    4.400 zł 

§ 4110  28.900 zł 

§ 4210  20.000 zł 

§ 4410    3.000 zł 

§ 4710    1.300 zł 

 rozdz. 85495 ogółem o kwotę            212.965 zł 

§ 3020  10.000 zł 

§ 4010    9.965 zł 

§ 4300            143.000 zł 

§ 6050  50.000 zł 

na zadanie: 

„Modernizacja placówek oświatowych” 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę                      74.110 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 ogółem o kwotę      435 zł 

§ 4040        62 zł 

§ 4110      291 zł 

§ 4120        82 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę             73.675 zł 

§ 3110  25.750 zł 

§ 4010    8.000 zł 

§ 4120    1.700 zł 



§ 4210    6.400 zł 

§ 4220  14.325 zł 

§ 4230    3.000 zł 

§ 4300  13.000 zł 

§ 4700    1.500 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę    16.167.401 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę    7.965.066 zł 

§ 4210  19.000 zł 

§ 4510    4.500 zł 

§ 6050         3.666.566 zł 

na zadania: 

 „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”- 50.000 zł 

 „Modernizacja dróg powiatowych” - 3.616.566 zł 

   § 6370             4.275.000 zł 

na zadanie: 

„Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę          21.146 zł 

    § 3020     1.182 zł 

    § 4010   10.318 zł 

    § 4110     9.646 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna ogółem o kwotę                    1.092.462 zł 

z tego: 

 rozdz. 75020 ogółem o kwotę              180.971 zł 

   § 4010   90.000 zł 

   § 4170     7.700 zł 

   § 4210     7.500 zł 

   § 4280          68 zł 

   § 4300     4.000 zł 

   § 4440             800 zł 

   § 4710             117 zł 

   § 6100      70.786 zł 

na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego - system  

sygnalizacji pożaru” 



 rozdz. 75095 § 4260 o kwotę           911.491 zł 

 

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8010 o kwotę          90.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                   2.525.838 zł 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę            263.500 zł 

    § 3020      10.000 zł 

    § 4010      15.000 zł 

    § 4110      20.000 zł 

    § 4260        8.000 zł 

    § 4300        1.000 zł 

    § 4710           500 zł 

    § 4790                      209.000 zł 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę                  400 zł 

   § 3020           300 zł 

   § 4120            100 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę                    1.578.710 zł 

   § 3020      60.570 zł 

   § 4010      92.213 zł 

   § 4110      179.615 zł 

   § 4120         17.000 zł 

   § 4240         2.000 zł 

   § 4350      57.349 zł 

   § 4370      24.676 zł 

   § 4740      22.000 zł 

   § 4750      80.845 zł 

   § 4790                   1.021.392 zł 

   § 4850         21.050 zł 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę                       264.210 zł 

   § 4110       32.126 zł 

   § 4790               232.084 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę                       162.009 zł 

   § 4010      31.024 zł 

   § 4110                21.620 zł 

   § 4120          560 zł 

   § 4300                  4.177 zł 

   § 4410                     400 zł 



   § 4790                          104.228 zł 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę                       120.500 zł 

   § 3020           500 zł 

   § 4790              120.000 zł 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę                         69.899 zł 

   § 3020        5.804 zł 

   § 4110                  2.491 zł 

    § 4790                61.604 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę             66.610 zł 

   § 4170            100 zł 

   § 4260   60.000 zł 

   § 4300     6.510 zł 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę         150.000 zł 

na zadanie: „Wykonanie termomodernizacji budynku magazynu  

wraz z audytem energetycznym” 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę       3.650.578 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę             15.575 zł 

   § 4110     3.000 zł 

   § 4210     3.000 zł 

   § 4230     2.000 zł 

   § 4300     7.575 zł 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę             48.962 zł 

   § 4300   46.459 zł 

   § 4360            2 zł 

   § 4440     2.496 zł 

   § 4710            5 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę               4.128 zł 

   § 4220     2.500 zł 

   § 4280          40 zł 

   § 4360          58 zł 

   § 4440     1.530 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę             14.822 zł 

   § 4010     4.980 zł 

   § 4110     2.000 zł 



   § 4300     7.842 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę        3.567.091 zł 

   § 4010   7.607 zł 

   § 4110               3.925 zł 

   § 4210      824 zł 

   § 4260   3.000 zł 

   § 6100                       446.735 zł 

na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

   § 6370                   3.105.000 zł 

na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę     51.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę             18.000 zł 

   § 4010   15.000 zł 

   § 4110       3.000 zł 

 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę             33.000 zł 

   § 3117   16.319 zł 

   § 4117     16.681 zł 

na projekt: „Od bezrobocia do zatrudnienia” 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę                    566.560 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę           330.378 zł 

   § 4010   150.000 zł 

   § 4110     30.000 zł 

   § 4210       3.278 zł 

   § 4260     19.000 zł 

   § 4280       2.000 zł 

   § 4300       6.100 zł 

   § 4790               120.000 zł 

 

 rozdz. 85404 ogółem o kwotę             60.000 zł 



   § 3020       5.000 zł 

   § 4110       5.000 zł 

   § 4790     50.000 zł 

 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę             52.682 zł 

   § 4010       6.510 zł 

   § 4790     46.172 zł 

 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę           123.500 zł 

   § 3020        5.300 zł 

   § 4260      21.800 zł 

   § 4790      96.400 zł 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę                    54.751 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 ogółem o kwotę             16.683 zł 

   § 3110      14.997 zł 

   § 4010        1.686 zł 

 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę             38.068 zł 

   § 3110           800 zł 

   § 3290           170 zł 

   § 4280           250 zł 

    § 4300        3.500 zł 

   § 4350      13.734 zł 

   § 4370        1.465 zł 

   § 4440           693 zł 

    § 4740      14.500 zł 

    § 4850        2.956 zł 

 

 

§ 3 

 

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 102.316 50.000 - - 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 102.316 50.000 - - 

  

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadania: 

-„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie”  

-  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R 

relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Chmielów (ul. Górka)”   

-„Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej Dębie” 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadanie: 

- „Modernizacja infrastruktury drogowej 

Powiatu Tarnobrzeskiego” 

102.316 

 

 

 

 

50.000 

 

50.000 

 

 

 

2.316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ogółem  102.316 50.000 - - 

 

§ 4 

 

Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 150.000 zł do kwoty 1.379.774 zł. 

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851  
 Ochrona zdrowia   150.000 

 85111 
 Szpitale ogólne   150.000 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych dla SPZ ZOZ Nowa 

Dęba na zadanie: 

- „Wykonanie termomodernizacji budynku 

magazynu wraz z audytem energetycznym” 

Dotacja 

celowa 

- 150.000 

 

 

 

 

150.000 

   Ogółem   150.000 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


